
! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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katalog 
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Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej 
w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego
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Trawienie Sen

1999*

Alergia Witaminy i minerały

999 3799*

1499*

Suplement diety • Tabletki, 60 sztuk • VENO COMPLEX PULS to suplement diety polecany w szczególności osobom odczuwającym ciężkość 
i zmęczenie nóg, ze skłonnościami do powstawania obrzęków oraz osobom, które prowadzą siedzący lub stojący tryb pracy i życia. Skierowa-
ny jest również dla osób palących papierosy, nie wykazujących aktywności fi zycznej, mających nadwagę oraz osobom o cerze naczynkowej. 
• Przeznaczenie: przeznaczony jest dla osób dorosłych. Zalecane spożycie: dorośli 1 tabletka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji 
do spożycia w ciągu dnia. • Składniki: substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; suchy wyciąg z ruszczyka kolczastego (Ruscus 
aculeatus L.); metylochalkon hesperydyny; kwas L-askorbinowy (witamina C); substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczo-
wych i dwutlenek krzemu; substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza; substancja wypełniająca – polidekstroza; barwnik – dwu-
tlenek tytanu; substancja glazurująca – glikol polietynowy; substancja przeciwzbrylająca – talk. • Podmiot odpowiedzialny: Puls.

VENO COMPLEX PULS
60 tabletek

ALERIC DESLO ACTIVE !
10 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Desloratadyna 5 mg • Tabletki ulegające rozpadowi w jamie 
ustnej. • Wskazania do stosowania: u dorosłych i młodzieży w wieku od 12 lat, w celu łagodzenia objawów 
związanych z: - alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa; - pokrzywką. • Przeciwwskazania: nadwraż-
liwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą lub na loratadynę. • Podmiot od-
powiedzialny: US Pharmacia Sp. z.o.o.

OLIMP THERM LINE FORTE
60 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Suplement diety w kapsułkach zawierający opatentowany ekstrakt 
owoców cytrusowych i nasion guarany – Sinetrol oraz zaawansowany kompleks – Thermo Blend. Sinetrol zo-
stał przebadany klinicznie*. Występująca w nim m.in. guarana, wpływa na metabolizm tłuszczów. Składniki 
zawarte w Thermo Blend, takie jak ekstrakt zielonej herbaty wspierający proces termogenezy oraz chrom 
przyczyniający się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych sprawiają, 
że Therm Line® forte jest idealną propozycją dla osób odchudzających się. • Producent: OLIMP LABORA-
TORIES Sp. z o. o., Pustynia 84F, 39-200 Dębica.

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Suplement diety w kapsułkach zawierający opatentowany ekstrakt 
owoców cytrusowych i nasion guarany – Sinetrol oraz zaawansowany kompleks – Thermo Blend. Sinetrol zo-

ALERIC DESLO ACTIVE 

Produkt leczniczy Tabletki, 10 sztuk Desloratadyna 5 mg

Jama ustna

2299*

1499*

MELATONINA LEK-AM !
30 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Skład: 1 tabletka Melatoniny LEK-AM zawiera 5 mg, 3 mg, 
1 mg melatoniny. • Wskazania: lek Melatonina LEK-AM Melatonina jest wskazany jako środek pomocniczy 
w leczeniu zaburzeń rytmu snu i czuwania np. związanych ze zmianą stref czasowych lub w związku z pracą 
zmianową. Lek ułatwia także regulację zaburzeń dobowego rytmu snu i czuwania u pacjentów niewidomych.
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. 
Melatoniny nie należy stosować po spożyciu alkoholu oraz w okresie ciąży lub laktacji. • Podmiot odpowie-
dzialny: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o., ul. 0strzykowiza 14A, 05-170 Zakroczym.

DENTOSEPT !
płyn, 100 ml

Produkt leczniczy • Dentosept, 4,55 g/5 ml, płyn do stosowania w jamie ustnej. • Skład: 1 ml leku zawiera 0,91 g wy-
ciągu płynnego złożonego (0,65:1) z: koszyczka rumianku (Matricaria recutita L.), kory dębu (Quercus spp.), liścia szałwii 
(Salvia offi cinalis L.), ziela arniki (Arnica spp.), kłącza tataraku (Acorus calamus L.), ziela mięty pieprzowej (Mentha piperi-
ta L.), ziela tymianku (Thymus spp.) (2/2/2/1/1/1/1); rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V). Zawartość etanolu  
60-70% (V/V). • Wskazania do stosowania: tradycyjny lek roślinny przeznaczony do stosowania u osób w wieku powyżej 6 lat 
jako środek przeciwzapalny, przeciwbakteryjny, odkażający i ściągający, w: stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gar-
dła, zapaleniu dziąseł i jamy ustnej (w tym w zapaleniu języka), powierzchniowym zapaleniu przyzębia, skłonności do krwawienia 
z dziąseł, pomocniczo w parodontozie. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną, uczulenie na arnikę, rumia-
nek lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae), dawniej złożonych (Compositae), uczulenie na tymianek, szałwię, miętę 
lub inne rośliny z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae), dawniej wargowych (Labiatae), uczulenie na korę dębu, kłącze tataraku. 
• Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Polska.
 

Żylaki i obrzęki
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Kości i stawyKości i stawy

Mięśnie i stawy

Mięśnie i stawy
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999*

3999* 2199*

Mięśnie i stawy

23991699*

DIFORTAN ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Wskazania do stosowania: Difortan jest wskazany u dorosłych 
w miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego 
i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego 
i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczeni a zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia 
stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-
-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję 
czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk, ot-
warte rany, wrzody lub urazy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu:  US Pharmacia Sp. z o.o., Lek dostępny bez recepty (OTC).

STRUCTUACTIV 500
60 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • StructuActiv 500 to wysoka dawka siarczanu chondroityny – 500 
mg dla ochrony stawów. Produkt jest odpowiednikiem leku RX dostępnym bez recepty. StructuActiv zawiera 
wysoką dawkę substancji czynnej. Łagodzi objawy choroby zwyrodnieniowej stawów. Stosowany podczas 
stanów zapalnych kości i stawów, wspomaga regenerację chrząstki stawowej, łagodzi bóle stawów. Kwaśny 
siarczan chondroityny jest jednym z podstawowych składników budowy kości i chrząstki. Nadaje chrząstce 
właściwości mechaniczne i elastyczne. • Producent: Regis Sp. z o.o., ul. W. Sławka 3a, 30-633 Kraków.

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Skład: 1  gram Dicloziaja zawiera 11,6 mg diklofenaku dietyloamoniowego (Diclofenacum 
diethylammonium), co odpowiada 10 mg diklofenaku sodowego. • Wskazania: młodzież powyżej 14 lat – leczenie krótkotrwałe:
- miejscowe leczenie objawowe bólu w ostrych nadwyrężeniach, skręceniach lub stłuczeniach wywołanych tępymi urazami. 
Dorośli: - pourazowe stany zapalne ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów powstałych wskutek skręceń, nadwyrężeń lub stłuczeń, 
- bóle pleców, - ograniczone stany zapalne tkanek miękkich np. zapalenie ścięgien, czy łokieć tenisisty, - ograniczone i łagodne 
postaci choroby zwyrodnieniowej stawów. • Przeciwwskazania: • w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną, glikol pro-
pylenowy lub którąkolwiek substancję pomocniczą; - u pacjentów, u których po podaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych nie-
steroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) wystąpiły napady astmy, pokrzywka, ostre zapalenie błony śluzowej nosa;  - u dzieci 
i młodzieży poniżej 14 lat; - w trzecim trymestrze ciąży. • Podmiot odpowiedzialny: ZIAJA Ltd Zakład Produkcji Leków sp. z o.o., 
ul. Jesienna 9, 80-298 Gdańsk. 

DICLOZIAJA !
żel, 100 g

Ból i stany zapalne

IBUPROM SPORT, Ibuprofen 50 mg/g, żel. Wskazania do stosowania: miejscowe leczenie bólów mięśni; leczenie bólów w przebiegu zwyrodnieniowych chorób stawów, reumatycznych schorzeń stawów obwodowych i kręgosłupa; leczenie zmian zapalnych tkanek okołostawowych (np. kaletek maziowych, ścięgien, pochewek ścięgnistych, więzadeł i torebek stawowych); 
leczenie bolesnej sztywności barku, bólów okolicy lędźwiowej kręgosłupa, zmian pourazowych związanych z uprawianiem sportu lub powypadkowych (np. stłuczeń, skręceń). Przeciwwskazania:  Nadwrażliwość na ibuprofen lub na którąkolwiek substancję pomocniczą produktu leczniczego. Nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki 
przeciwzapalne (NLPZ). Występowanie w wywiadzie pokrzywki, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, astmy po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ. Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu: US Pharmacia Sp. z o.o.

1999

cena dotyczy 
op. 100g
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Witaminy i minerały Witaminy i minerały
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Witaminy i minerały

od 899*

4499*

1299*

Produkt leczniczy • Aerozol, 150 ml • Skład: jedna dawka aerozolu do stosowania w jamie ustnej, roz-
tworu dostarcza 1 mg nikotyny w 0,07 ml roztworu. 1 ml roztworu zawiera 13,6 mg nikotyny. • Wskazania: 
Leczenie uzależnienia od wyrobów tytoniowych u osób dorosłych poprzez łagodzenie objawów odstawien-
nych, w tym głodu nikotynowego, podczas próby rzucania palenia. Końcowym celem stosowania jest trwałe 
zaprzestanie używania wyrobów tytoniowych. W miarę możliwości stosować w połączeniu z programem 
wsparcia behawioralnego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na nikotynę lub na którąkolwiek sub-
stancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci w wieku poniżej 18 lat. Stosowanie u osób, które nigdy nie paliły. 
• Podmiot odpowiedzialny: McNeil AB.

NICORETTE COOL BERRY !
aerozol, 150 ml

Witaminy i minerały

Produkt leczniczy  Aerozol, 150 ml 

1999*
MU

LTI

WITAMINY DLA DZIECI

W POLSCE
2

1499*

PLUSSSZ ACTIVE 100% 
ENERGY COMPLEX

20 tabletek musujących 

Suplement diety • Tabletki, 20 sztuk • Plusssz Active 100% Energy Complex to specjalistyczny prepa-
rat zawierający naturalne ekstrakty roślinne: guaranę, bakopę, yerba mate. Ponadto posiada kofeinę, mag-
nez oraz kompleks 10 najważniejszych witamin w ilościach zapewniających 100% dziennych Referencyjnych 
Wartości Spożycia dla osób dorosłych. Polecany osobom odczuwającym zmęczenie i znużenie oraz w chwi-
lach zwiększonego wysiłku fi zycznego i umysłowego. • Producent: „Polski Lek” S.A., ul. Chopina 10, 34-100 
Wadowice.

999*

Linia Plusssz 100% Multiwitamina to specjalistyczne preparaty, zawierające między innymi kompleks 10 
najważniejszych witamin w ilościach zapewniających 100% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia 
dla osób dorosłych w 1 tabletce.
Bez dodatku cukru, z sokiem owocowym w proszku!

PLUSSSZ 100%  MULTIWITAMINA
20 tabletek musujących 

ZADBAJ O SWOJĄ ODPORNOŚĆ!
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Katar

Żywienie medyczneZgaga

2399*

Podmiot leczniczy • Kapsułki, 14 sztuk • Skład: jedna tabletka powlekana zawiera 1000 mg zmikronizo-
wanej diosminy (Diosminum). • Postać farmaceutyczna: tabletka powlekana. • Wskazania do stosowa-
nia: objawy przewlekłej niewydolności krążenia żylnego kończyn dolnych: bóle i nocne kurcze nóg, uczucie 
ciężkości nóg, żylaki kończyn dolnych, poszerzenia bardzo drobnych naczyń żylnych, tzw. pajączki naczynio-
we, obrzęki nóg (opuchlizna/puchnięcie nóg). Objawowe leczenie żylaków odbytu. • Przeciwwskazania: 
Nadwrażliwość na substancję czynną diosminę lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot 
odpowiedzialny: PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A., 51-131 
Wrocław, ul. Żmigrodzka 242E. Przed zastosowaniem należy zapoznać się z zatwierdzoną charakterystyką 
preparatu. Dalsze informacje dostępne na życzenie.

Hemoroidy

1199*

POLPRAZOL MAX !
14 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 14 sztuk • Skład i postać: Każda kapsułka dojelitowa twarda zawiera 
20 mg omeprazolu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: sacharoza, sód, erytrozyna (E127). Każ-
da kapsułka zawiera 80,02 mg sacharozy i mniej niż 1mmol sodu (23 mg) na dawkę to znaczy lek uznaje 
się za „wolny od sodu” oraz erytrozynę (E127). • Wskazania: Polprazol Max jest wskazany do stosowania 
w leczeniu objawów refl uksu żołądkowo-przełykowego (np. zgagi i zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) 
u pacjentów dorosłych. • Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na omeprazol, podstawione benzoimidazole 
lub na którąkolwiek substancję pomocniczą produktu. Omeprazolu podobne jak innych leków z grupy inhi-
bitorów pompy protonowej nie należy podawać jednocześnie z nelfi nawirem. • Podmiot odpowiedzialny: 
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Dodatkowych informacji o leku udziela: Polpharma Biuro Han-
dlowe Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6, 00-728 Warszawa; tel.:+48 22 364 61 00; faks: +48 22 364 61 02; 
www.polpharma.pl. ChPL: 2018.12.28.

PROCTO-GLYVENOL !
krem, 30 g

Produkt leczniczy• Czopki - 10 sztuk, krem - 30 g • Może być stosowany przez kobiety w ciąży od 
4. miesiąca oraz w okresie laktacji*. • Opakowanie: czopki – 10 sztuk, krem – 30 g. *Charaktery-
styka Produktu Leczniczego Procto-Glyvenol, data zatwierdzenia 10/2016. Produkt leczniczy (A) 
Procto-Glyvenol, (50 mg + 20 mg)/g, krem doodbytniczy. 1 g kremu doodbytniczego zawiera 50 mg 
tribenozydu i 20 mg lidokainy chlorowodorku. (B) Procto-Glyvenol, 400 mg + 40 mg, czopki. 1 czopek zawie-
ra 400 mg tribenozydu i 40 mg lidokainy. • Wskazanie: (A,B) Miejscowe leczenie zewnętrznych i wewnętrz-
nych hemoroidów. • Przeciwwskazania: (A,B) Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą lub na inne środki znieczulenia miejscowego o budowie amidowej. • Podmiot odpo-
wiedzialny: (A,B) Recordati Ireland Ltd., Raheens East, Ringaskiddy, Co. Cork, Irlandia. 

PGL/2017-11/68

PROCTO-GLYVENOL PROCTO-GLYVENOL !
10 czopków

Szybka ulga. 
Skuteczne leczenie 

hemoroidów.*

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań 
niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj 
się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Xylometazolin Teva, 1 mg/ml, aerozol do nosa, roztwór. Każda dawka aerozolu (co odpowiada 0,09 ml aerozolu do nosa, roztworu) zawiera 0,09 mg ksylometazoliny 
chlorowodorku. Wskazania do stosowania: Krótkotrwałe, objawowe leczenie niedrożności nosa spowodowanej zapaleniem błony śluzowej nosa lub zapaleniem zatok 
przynosowych. Xylometazolin Teva, 1 mg/ml jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 10 lat i starszych. Przeciwwskazania: Produktu leczniczego 
nie należy stosować: jeśli pacjent ma uczulenie na ksylometazoliny chlorowodorek lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; u osób po zabiegu przezklinowego 
usunięcia przysadki lub po innych zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej; u pacjentów z suchym zapaleniem błony śluzowej nosa 
(rhinitis sicca) – za wyjątkiem badań diagnostycznych w celu rozpoznania wysychającego nieżytu nosa lub zanikowego nieżytu nosa. Xylometazolin Teva, 1 mg/ml nie 
jest przeznaczony do stosowania u dzieci w wieku poniżej 10 lat.  Podmiot odpowiedzialny Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o PO/XYLT/19/0014

OBJAWOWE LECZENIE 
NIEDROŻNOŚCI W WYNIKU: 
 ZAPALENIA BŁONY ŚLUZWEJ NOSA, 
 ZAPALENIA ZATOK PRZYNOSOWYCH.

PRZEZIĘBIENIE I GRYPA

00

 aerozol do nosa, roztwór. Każda dawka aerozolu (co odpowiada 0,09 ml aerozolu do nosa, roztworu) zawiera 0,09 mg ksylometazoliny 
Krótkotrwałe, objawowe leczenie niedrożności nosa spowodowanej zapaleniem błony śluzowej nosa lub zapaleniem zatok 

 Produktu leczniczego 
osób po zabiegu przezklinowego 

usunięcia przysadki lub po innych zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej; u pacjentów z suchym zapaleniem błony śluzowej nosa 
(rhinitis sicca) – za wyjątkiem badań diagnostycznych w celu rozpoznania wysychającego nieżytu nosa lub zanikowego nieżytu nosa. Xylometazolin Teva, 1 mg/ml nie 
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Pielęgnacja ciała

CETAPHIL MD 
DERMOPROTEKTOR

250 ml

CETAPHIL EM
EMULSJA

250 ml

3799* 3799*

Dermokosmetyk • Balsam, 250 ml • Wskazania: balsam 
nawilżający Cetaphil MD jest polecany do codziennego na-
wilżania skóry suchej lub wrażliwej, szczególnie w przypadku:  
trądzika pospolitego (młodzieńczego), trądzika różowatego, 
łuszczycy, atopowego zapalenia skóry. • Producent: Galderma. 

Dermokosmetyk • Emulsja, 250 ml • Wskazania: emulsja 
micelarna Cetaphil do mycia twarzy jest szczególnie polecana 
w przypadku: skóry suchej, skóry wrażliwej, skóry z trądzikiem 
pospolitym (młodzieńczym) i różowatym, skóry przed i po za-
biegach dermatologicznych, demakijażu twarzy i okolic oczu. 
Może być również stosowany u dzieci od pierwszego dnia życia. 
• Producent: Galderma. 

999*

2999*

2199*

4 x 125ml

Żylaki i obrzęki

DIH MAX COMFORT !
14 kapsułek


